
COMUNE DI SANT'ANTONIO DI 
GALLURA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

Comunicata ai Capigruppo Consiliari 
il 31/05/2016Nr. Prot. 2198

PROVINCIA DI OLBIA TEMPIO
Affissa all'Albo Pretorio il 31/05/2016

RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2015 AI TITOLARI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA - PRESA ATTO VERBALE RIUNIONE NUCLEO 
VALUTAZIONE

Nr. Progr.

Seduta NR.

 24 

31/05/2016

 13 

Data

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno TRENTUNO del mese di MAGGIO alle ore 10:30 convocata 
con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la G. C.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SVITI CARLO DUILIO SINDACO

NCUCCU ROBERTA VICESINDACO

SPIRODDA LUIGIA ASSESSORE

NPICCINNU MARIA ASSESSORE

SFILIPPEDDU CHRISTIAN ASSESSORE

TOTALE Presenti:  3 TOTALE Assenti:  2

Assenti Giustificati i signori:

CUCCU ROBERTA; PICCINNU MARIA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

In qualità di SINDACO, l'Dott. CARLO DUILIO VITI assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando i sigg. Assessori a voler trattare l'oggetto sopra 
indicato.

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE del Comune, Dott.ssa Giovanna Maria Murgia.

Allegati:
1) Pareri Art.49 - comma 1 - D.Lgs 267/2000



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  24 DEL 31/05/2016 

 

OGGETTO: 
RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2015 AI TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA - 

PRESA ATTO VERBALE RIUNIONE NUCLEO VALUTAZIONE 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 03 del 08/02/2010 con la quale si costituisce l’ufficio 
sovracomunale “Nucleo di valutazione” – Convenzione tra l’unione dei comuni di Arzachena, Palau, 
Sant’Antonio di Gallura e Telti ed i Comuni di Arzachena, Palau, Sant’Antonio di Gallura e Telti; 
 
 Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 26 del 04/09/2015, con la quale si prendeva atto del  
piano degli obiettivi per l’anno 2015; 
 
 Dato atto che  il Nucleo di valutazione in data 17 marzo 2016, ha tenuto la riunione per portare a 
termine la valutazione degli obiettivi di produttività per l’anno 2015,  e i nuovi obiettivi per l'anno 2016, il 
verbale firmato, e pervenuto il 25 maggio 2016, prot. n.2126; 
 
 Visto il verbale  del nucleo di valutazione, dal quale si evince che tutte le posizioni organizzative 
hanno raggiunto  gli obiettivi prefissati, per l'esercizio finanziario 2015; 
 
 Alla luce di quanto espresso dal nucleo di valutazione si determina, pertanto, nella percentuale del 25% della 
retribuzione di posizione la quota da attribuire quale indennità di risultato; 
 
Visto tecnico, dell'ufficio proponente: ufficio finanziario 
in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma1 TUEL - D. 
Lgs. n. 267 del 18/08/2000, si esprime parere FAVOREVOLE 

Il responsabile del settore 
Anna Piccinnu 

-------------------------------------------- 
 

Visto contabile, servizio finanziario 
in ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma1 TUEL - D. 
Lgs. n. 267 del 18/08/2000, si esprime parere FAVOREVOLE 

Il responsabile del settore 
Anna Piccinnu 

-------------------------------------------- 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visti i C.C.N.L. di riferimento; 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

CON voti unanimi; 

D E L I B E R A 

1. Di approvare le premesse suesposte quale parte integrante e sostanziale al presente atto; 
2. Di prendere atto del verbale delle prestazioni delle posizioni organizzative predisposto dal nucleo di 

valutazione da cui risulta il pieno raggiungimento degli obiettivi per l’anno 2015; 
3. di determinare pertanto nella percentuale del 25% della retribuzione di posizione la quota da 

attribuire quale indennità di risultato; 
4. di dare atto che la spesa risulta impegnata agli appositi capitoli del bilancio di previsione del corrente 

esercizio finanziario; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  24 DEL 31/05/2016 

 

5. di dare atto che alla liquidazione della suddetta indennità provvederà il Segretario Comunale con 
separato provvedimento; 

6. di dichiarare stante l’urgenza, il presente provvedimento immediatamente seguibile ai sensi dell’art. 
134, 4° comma, T.U. n. 267/2000:  

 











COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI OLBIA TEMPIO

Numero Proposta 27 del 25/05/2016

Settore/Servizio:   Servizio Finanziario - 

Numero Delibera 24 del 31/05/2016

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2015 AI TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA - PRESA 
ATTO VERBALE RIUNIONE NUCLEO VALUTAZIONE

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI SETTORE

F.to PICCINNU ANNA

Data   25/05/2016

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to PICCINNU ANNA

Data   25/05/2016



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 24 DEL 31/05/2016

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CARLO DUILIO VITI F.to DOTT.SSA GIOVANNA MARIA MURGIA

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE.
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune 
per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi della medesima sono 
contenuti in un elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente all'affissione all'Albo 
Pretorio.

Addì, 31/05/2016 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT.SSA GIOVANNA MARIA MURGIA

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT.SSA GIOVANNA MARIA MURGIA

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta esecutiva in 
data 31/05/2016 essendo trascorsi dieci giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione.

Addì, 31/05/2016

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

DOTT.SSA MARIA MURGIA GIOVANNA

IL SEGRETARIO COMUNALEAddì, 


